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DZIEŃ PATRONA SZKOŁY
14 czerwca - jak co roku – obchodziliśmy Dzień Patrona Szkoły. Pan Dyrektor Krystian Biadacz – podczas części
oficjalnej - powitał zaproszonych gości, a także nauczycieli i uczniów ZSTiO Nr 3. Tytuł "Przyjaciela Szkoły"
otrzymała pani dr inż. Sandra Grabowska, pełnomocnik Dziekana ds. Promocji Wydzialu Inżynierii Materiałowej
i Metalurgii Politechniki Śląskiej, która zainicjowała współpracę Wydziału z nasza Szkołą.

Podczas uroczystości zaprezentowano m.in. film poświęcony patronowi pt. "Tesla – czlowiek, który wyprzedzał
epokę".  Ogłoszono  również  wyniki,  jak  i  wręczono  dyplomy  oraz  nagrody  laureatom  konkursów
zorganizowanych w naszej szkole dla uczczenia patrona Nikoli Tesli. Należały do nich: "Tesla w karykaturze",
dyktando ogólnoszkolne, konkurs fizyczny – "Co się stanie, gdy?"oraz konkurs dla młodych konstruktorów. Na
zakończenie  części  oficjalnej  Laura Krzyżanek zaśpiewała piosenkę Kayah i  Bregovica "To nie  ptak".  Pan
Dyrektor podziękował wszystkim zgromadzonym za udział w części oficjalnej. Zaproszeni goście mieli okazję
odwiedzić  pracownie  zawodowe,  zapoznając  się  z  pracami  uczniów,  którzy  przygotowali  m.in.  radio  nie
wymagające zasilania. Dodatkowo chętni uczniowie uczestniczyli w projekcji filmów dotyczących patrona oraz
legend polskich, a także w  spotkaniu miłośników gier planszowych. Wszyscy mieli okazję posłuchać muzyki
serbskiej, a także poczęstować się ciastem i kiełbaskami z grilla.

Podczas imprezy plenerowej rozegrano mecze finałowe siatkówki, koszykówki i piłki nożnej:

Piłka nożna - 1M/E vs. 3EL wynik 2:1
Siatkówka - 1TiB vs. 1TiA wynik 2:0
Koszykówka - 2Mi vs. 3MI wynik 22:6

Zwycięzcom zostały wręczone słodycze oraz dyplomy. Dzięki sprzyjającej pogodzie miło spędziliśmy czas, a
meczom towarzyszył gorący doping.
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Więcej zdjęć w albumie na facebook.
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